
 

 

 

 

【集结号】“全国研究生智慧城市技术与创意设计大赛” 

征集参赛项目 

 

 

֪ ᴩᵄ̔ױ 

ⱴ “ῃ ҍ⇔ ”˻ 

       ̆ ᴪҒ ᶫ ̕ ᴑҙ ᶫҙⱵ

Ȃ ᴑҙ ̔ ȁIBMȁ ⱬȁ Ḥȁ ȁ

Ҭ ᴪȁҬ Ȃ 

 ⱴ῀ x-lab̆ ⱴ x-lab⇔ҙ ȁ Ғҙ

Ȃ x-lab ᴑҙ ̂EiR̃ ᶏ(AiR)ҹ ᶫ

Ⱶ̆ ҹ ῀ ᶫ ̆ ⇔ ⇔ҙ ȁ ꜛᾧ Ὲ

Ύȁ ⇔ҙᴩᵄ̆ҹ ᶫ Ȃ 

꞉˻ 

⇔ ̔5 5 Ȃ ᵬ ‰ ȁ ֜̔2014 3

27 -7 10 Ȃ www.smartcity-competition.com.cn  

 

赛事介绍 

ῃ ҍ⇔ №ҹľ Ŀ №

ҍ⇔ ң №̔ 

1ȁľ Ŀ №  

http://www.smartcity-competition.com.cn/


 

 

 

 

ľץ̆ Ҋ ֲ

Ἕ ȁ ҹ№ ĿҹҺ ̆ ԅΈҩ ᴋⱵȂ

̆ ̂ ᶫ̃҉ ̆ ֜ ᶫץ Ȃ

№ҹ ‗ ңҩ ̆ ȁ ̆

‗ Ȃ 

2ȁ⇔  

ץ ҹҺ ̆ ⇔ ȁ ȁ ҈Ҭ ≢̆ᵬ

ץץ ȁ ȁPPTȁflashȁ Ȃ №ҹ∆ ῃ ‗ ң

ҩ ̆∆ Ғ ҉ ̆‗ ȁ Ғ

Ȃ 

 

参赛方式 

1ȁ₄ Ύ ץ Ȃ 

2ȁ www.smartcity-competition.com.cn

http://www.smartcity-competition.com.cn/


 

 

 

 

时间安排 

1ȁ ⇔  

时间 安排 

2014 年 3 月 27 日-5 月 5 日 大赛报名 

2014 年 3 月 27 日-7 月 10 日 大赛作品准备、提交 

2014 年 7 月 12 日中午 12:00 大赛作品提交截止时间 

2014 年 7 月 15 日-7 月 22 日 初赛评审 

2014 年 7 月 22 日-7 月 25 日 初赛结果公示 

2014 年 7 月 22 日-8 月中旬 进入决赛的作品修订完善与布展 

2014 年 8 月中下旬 决赛及学术论坛 

2ȁľ Ŀ №  

时间 安排 

2014 年 3 月 27 日 报名，擂台赛结束前随时报名参赛 

2014 年 4 月 1 日 验证数据集发布，技术擂台赛启动 

2014 年 7 月 25 日 技术擂台赛结束，按总排名选择进入决赛的队伍 

2014 年 8 月中下旬 决赛及学术论坛 

联系方式 

1ȁ ҍᴑҙ ᵬ̔ 

ֲ̔  

̔13810124587 ̔gaox.13@sem.tsinghua.edu.cn 

2ȁ ̔ 

ֲ̔  

̔15120002943 ̔ytsjb@mail.tsinghua.edu.cn 



 

 

 

 

3ȁ ῏ ᴆ̔ 

http://yjsy.cic.tsinghua.edu.cn/boarddetail_cat.jsp?columnId=0010106&itemSeq=

14344 

 

 

主办单位： 

清华大学研究生院 

承办单位： 

清华 x-lab（清华大学创意创新创业教育平台） 

清华大学党委研究生工作部 

共青团清华大学研究生委员会 

 

ľῃ ҍ⇔ Ŀ ᴪ 

ԋ ѿ Έ  

 

http://yjsy.cic.tsinghua.edu.cn/boarddetail_cat.jsp?columnId=0010106&itemSeq=14344
http://yjsy.cic.tsinghua.edu.cn/boarddetail_cat.jsp?columnId=0010106&itemSeq=14344

